
 
 

Д У М А    Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

25 сентября 2018 г.                                                                                           № 70 

 

 

О возврате субъекту правотворческой инициативы проекта решения  

Думы города Ессентуки «Об утверждении Порядка предоставления  

муниципальных гарантий» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 32 Регламента Думы 

города Ессентуки,   

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

Вернуть субъекту правотворческой инициативы проект решения Думы 

города Ессентуки «Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальных гарантий». 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                                              А.А. Задков 

 

 

 


